DIREÇÃO

PORTARIA N. 017/2024-D

Designa auxiliar do setor de Apoio e

Serviços da UNESPAR - Campus de

Campo Mourão

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designado o Professor Jair Grasso, portador do CPF xxx.739.359-

xx, para atuar como auxiliar do setor de Apoio e Serviços da Unespar - Campus de

Campo Mourão, com carga horária de 24h semanais, e as seguintes atribuições:

Assessorar serviços técnicos da seção de apoio e serviços,

Auxiliar na organização da equipe de limpeza,

Acompanhar a execução dos serviços de limpeza,

Auxiliar nas ações para realização de reparos no prédio,

Auxiliar na fiscalização do uso do estacionamento,

Auxiliar no abastecimento da frota e demais atividades inerentes ao setor.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 03 de abril de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 017/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 03/04/2024 08:55 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 790.718 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 03/04/2024 08:54. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Portarias 017/2024.
Documento: Portaria0172024DDesignaprofessorJairGrassoauxiliardoSetordeApoioeServicos.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 03/04/2024 08:55 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 790.718 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 03/04/2024 08:54.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
2fdaed79cd9f571702240c60663244ed.